
Uchwała nr XIII/74/2011 

Rady Miejskiej w Stawiszynie 

z dnia 18 listopada 2011 r. 

 

w sprawie: przystąpienia przez Gminę i Miasto w Stawiszynie  do Partnerstwa 

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 28a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju  (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz.712, z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§1 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy i Miasta Stawiszyn - Partner do Partnerstwa z: 

• Gminą Słupca – Lider Projektu 

• Gminą Blizanów– Partner 

• Gminą Mycielin – Partner 

• Gminą Rzgów- Partner 

• Gminą Skulsk- Partner 

• oraz z podmiotem spoza sektora finansów publicznych- Partner. 

 

Partnerstwo podejmowane jest w celu współpracy przy przygotowaniu i realizacji projektu składanego 

do dofinansowania w ramach konkursu nr 1/POKL/5.2.1/2011 z Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki, Priorytet V Dobre Rządzenie, Działanie 5.2 Wzmocnienie potencjału administracji 

samorządowej, Poddziałanie 5.2.1 Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej, 

organizowanego przez MSWiA. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawiszyna. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


